
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 03.10.2023

Avaldamise lõpp: 04.10.2123 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Hiiumaa Jäätmejaam OÜ (registrikood:  11179769) (aadress Hiiu mnt 28, Käina

alevik, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, 92101) esitatud keskkonnaloa nr KL-507838 muutmise taotluse alusel

on  valminud  keskkonnaloa  nr  KL-507838  eelnõu,  keskkonnaloa  muutmise  korralduse  eelnõu  ning

keskkonnamõju  eelhinnangu  ja  sellega  seonduva  keskkonnamõju  hindamise  algatamata  jätmise  otsuse

eelnõu.  Ettevõtte  tegevus  seisneb  olmejäätmete,  pakendijäätmete,  biolagunevate  jäätmete,  ehitus-  ja

lammutusjäätmete,  ohtlike  jäätmete,  elektroonikaromude  ja  vanarehvide  kogumises  ning  jäätmete

taaskasutamisele  eelnevas  sortimises,  purustamises,  ümberpakkimises  ja  ladustamises,  samuti

biolagunevate  jäätmete  bioloogilises  töötlemises  (kompostimine)  ja  saastunud  pinnase  puhastamises.

Ettevõte  soovib  täpsustada  käideldavate  jäätmete  liike,  koguseid  ning  taaskasutustoiminguid,  sh  lisada

lubatud  jäätmekäitlustoimingute  hulka  mineraalsete  ehitusjäätmete  purustamine  ja  sõelumine,  aia-  ja

haljastujäätmete  purustamine,  pinnase  sõelumine  ja  ringlussevõtt  ning  jäätmete  korduskasutuseks

ettevalmistamine.  Aastas  plaanitakse  käidelda  kuni  ca  14  900  tonni  jäätmeid.  Üheaegselt  ladustatakse

käitluskohas kuni 5120,7 tonni jäätmeid. Jäätmeid käideldakse hoonetes ja väliplatsidel.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle

Eesti.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/menetlus/

M-124471

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil info@keskonnaamet.ee või postiaadressil Kõrgessaare mnt 18, 92412 Kärdla 14 kalendripäeva

jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2129394
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